Canticum per manum Asaph.
 PSAL. LXXXII.
 Deus cuius majestas commoratur in congregatione iustorum qui potentes sunt in lege in medio iudicium veritatis iudicat. Usquequo impii iudicabitis falsitatem et facietis impiorum suscipietis in aeternum. Iudicatis miserabili et pupillo, egeno et miseros iustitiam facite. Salvate miserum et egenum, de manibus impiorum liberate vos. Nescierunt bonum operari et non intellexerunt legem, in tenebris ambulat. Propterea moventur pedes vestri super terram. Ego dixi, Veluti angeli vos effis reputati, et tanquam angeli excelsi vos omnes. Atamen in veritate sicut homines moriemini, et tanquam unus de principibus cadetis. Surge Dñe iudica omnes habitatores terre, quoniam tu hereditabis omnes populos.

PSAL. LXXXIII. פג

ne & : taceas ne : tibi filium ne Deus. Afaph ipsi Cantus. Canticum
 שיר מומור לאסף: אלזים לא דמר לך אלהיך ואר
 extulerunt te habentes odio & : inimicis ece Quoniam . Deus quiescas
 השקט אל: ברהבה אביבך יהימו ומשנאוה ששאו
 tus alconditos super castribus et secretum iniboni caillide tuai populi Super . caput
 ראש: על עמך יערימו סור וירעצו על צפונך:
 nomen memorietur non & : genit de cosuetudinus & : venite, Dilixerunt
 אמרו לנו ונתברכם מנו ולא יוכר שם
 as ideor fatidas te super : pariter corde sunt consiliati Quoniam . iustitiam
 ישראל עור: פי נוצצו לב ייחור עליה ברית יכרתו
 Hagarim & Moab, Iimahelimi & Edom Tabernacula
 אהלו: ארום וישמעאלים מאבב והנבים:
 7

Canticum et laus per manum Asaph.
 PSAL. LXXXIII.
 Deus ne taceas tibi, et ne cesses, neve quelcas Deus. Quoniam ecce inimici tui fremunt, et odientes te extulerunt caput. Super populum tuum secretas machinati sunt fraudes, et consultum adversus abcondita in thesauris suis. Dicentes, Venite & trucidemus eos ne sint populus, et non commemoretur nomen Israel amplius. Quoniam consilium inveniunt in toto corde adversum te pariter, et propter te pactum firmiter. Tabernacula Idumæorum, et Arabum, et Moabitæ et Hungari.

Versio SYRIACA cum Interpretatione LATINA.

10 אל לזים חבי אלזים בשפטו: אל לזים חביאל זכרון: לזים חביאל זכרון: לזים חביאל זכרון:
 11 לזים חביאל זכרון: לזים חביאל זכרון: לזים חביאל זכרון:
 12 לזים חביאל זכרון: לזים חביאל זכרון: לזים חביאל זכרון:
 13 לזים חביאל זכרון: לזים חביאל זכרון: לזים חביאל זכרון:
 14 לזים חביאל זכרון: לזים חביאל זכרון: לזים חביאל זכרון:
 15 לזים חביאל זכרון: לזים חביאל זכרון: לזים חביאל זכרון:
 16 לזים חביאל זכרון: לזים חביאל זכרון: לזים חביאל זכרון:
 17 לזים חביאל זכרון: לזים חביאל זכרון: לזים חביאל זכרון:

Non fit tibi Deus peregrinus, & Deus tuorum idem alienum; Ego sum Dñs Deus tuus qui eduxi te de terra Egypti: aperi os tuum et implebo illud. At populus meus non audiebat vocem meam, & Israel non accepit fiduciam meam; Sed ambulaverunt pro libidine cordis sui, & iuxta consilium anime suae. Si populus meus audiret me, & Israel per vias meas ambularet, Brevis perderem hostes eorum, & in ofores eorum converterem manum meam. Ofores Dñi mentis tui in ipsum, & facta est nutatio illorum in seculum. Cibavit eum adipem frumeti, & de petra melle saturavit eum.